REPUBLIKA &€ SHOIPER IS E

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK
Nr /037 Prot. Gjirokastér, mé /¥ / 0 12020
VENDIM

Nr._ /7 daté /L n¥ Solo

PER MIRATIMIN PARAPRAK TE PLANIT BUXHETOR PER VITIN 2021

Né& mbéshtetie t&: ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit & lart¢ né Republikén e Shqipérisé”; i ndryshuar, neni 38, pika 1/h; Statutit t& Universitetit
“Eqrem Cabej” Gjirokastér, neni 14 pika 14, anétarét e Senatit Akademik t& Universitetit "Eqrem
Cabej" Gjirokastér, pasi u konsultuan online me draftin pér projekt - buxhetin pér vitin 2021, pércjellé
nga zyra ¢ Administratorit t&¢ UGJ me shkresé nr. 1011 prot. daté 11.08.2020, né datén 17.08.2020, 14
(katérmbédhjet&) anétaré t& senatit u shprehen né ményré elektronike pér miratimin e projekt-buxhetit.

- Mbi kéts bazé u mor

VENDIMI

1. T€ miratohet unanimisht (me t& gjitha votat ¢ senatoréve q&€ u prononcuan) projektbuxheti i
Universitetit “Eqrem Cabej” pér vitin 2021.

2. Ké&tj vendimi i bashké&ngjitet drafii i projekt-buxhetit dhe fletet e votimit online t& senatoréve.

Njé kopje e vendimit i percillet Bordit t&¢ Administrimit pér veprim t& métejshém.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

by




REPUBLIKA E SHQIPERIS E

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GIIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr /A5 Prot. Gjirokastér, mé 075 / Q: 12020

VENDIM

Nr. / , datéc¥. 94,2020

Né zbatim t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né Institucionet ¢ Arsimit
1€ Larté¢ n& Republikén e Shqipérisé" neni 38, pika g dhe h, Statutit t& universitetit "Eqrem
Cabej", neni 14, pika 12 dhe 14, Senati Akademik i Universitetit "Eqremn Gabej” Gjirokastér, né
mbledhjen e tij t& datés 05.02.2020;

VENDOSI

1. T& miratoj& raportin vjetor financiar pér vitin 2019.
2. T& miratojé detajimin e buxhetit pér vitin 2020,
3. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit p&r miratim.

a: Lagjia "r"a ldemi“, Girkastr . el;8608 , Fax: 842. 3 e uodu_.al, email:
rektori@uog) edu.al



REPUBLINKA E SHQIirERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr/43/ Prot. Gjirokastér, mé 25 1 OX 12020

Lénda: Dérgohet vendimi nr 11, daté 05. 02.2020 i Senatit Akademik.

BORDI I ADMINISTRIMIT
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
KETU -

Bashkangjitur po ju dérgojmé vendimin nr. 11, daté 05.02.2020 t€ Senatit Akademik pér
zbatim nga ana Juaj.

Duke ju falendernar pér bashképunimin,

Adresa: 1a "18 latori”, "Studenti"




REPUBLIKA E SEHOIPERIS B

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTIR
SENATI AKADEMIK

-Nr /0 3J/Prot. Gjirokastér, mé /2 /OS5 12020

/

Lénda: Dérgohet vendimi nr 25, daté 17. 08.2020 i Senatit Akademik.

BORDI I ADMINISTRIMIT
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
KETU

1

Bashkangjitur po ju dérgojmé vendimin nr.25, daté 17.08.2020 t& Senatit Akademik pér
zbatim nga ana Juaj.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,
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